ex diuina. palea est. Johan. an.

Divisio
No qd de
p. cubina s/
no cognita
Dē dū. Et dū diuidi in tres ptes. Primo po
nit qd ueror spūales cognitores puententes ex
leuato in baptismo. Secda ibi: Et eadē. ponit
totidē: qd ex baptismatione puentunt. Tertio illas oēs re
perit in pfirmatione ibi: Ex pfirmatione fin. Jo. an.
et Inter baptismi. Cognitionē spūalem et. qd est. j.
f. Duxit. Nū qd de p. cubina leuatis p. us cognita: de
b. xxv. q. iiiij. lds in ius. i. v. glo. (z dixi post Inno. s. c.
martin.) vbi h. pte recitat op. h. tis nū approbas. Arch.
h. nteban qd h. tis p. rōne qd ponit in glo. s. fi. Ad
decre. h. tis respōdēdū qd loquit fīm op. mulier. vt ibi
dixi. Ad id qd dicit de affinitate rāndēdū qd illū (in vī
culū carnale: qd carnala et illū h. p. t. Joh. an.)
g. Cognitā. Secdī post fiat vpor vel s. p. us erat vpor
post et no p. mō carnala sit cognita: qd p. v. l. tōne carnis
seqnē no p. trāsire in vīonē spūa p. cedēt. xxv. q. iiiij.
post vpor. vir g. et vpor sibi colcant actiones spūales.
xxv. q. iiiij. lds in i. s. c. t. martinus. h. tis non passiones.

vñ si filius alterius tñ levē de sacro fonte: leuās alteri
cul' fili' no est cōpater no est: vt. j. pba. qd ve no. s.
eo. martin. z. xxv. q. iiiij. in summa. Et dicebat Hosti. qd
illud qd agit p. corporis equū est: vt alteri p. cōcēt: sed
no sic cōcēt alteri qd in glōna fili' alteri tñ agit: z. ista

sit rō: vel dic q

atl est leuār ha

bere commarez

matrē ipi' leua

ti. Et no. q. s. le. Nota

uās h. mō cognō

uerat vpor no ē

curandū an post

cōpaternitatem

cognouerit vel

no. h. grātanus

z. xxv. q. iiiij. s. no

tandū.

h. Suscipiens

te. Supple zyo

re. qd p. us carna

liter cognitā. xxv.

q. iiiij. si vnu. s.

co. ti. martinus.

l. Et maren.

No no dixit pa. Quid

trem baptizat et vnu

ei' vpor: mo. si tñ fili

xte matrē si igis tñ

de pma vpor vnu rta in

cōcubina vir pio

crec fili' . ille q

leuā fili' est co

pater p. cubina et vnu sed no ei' vpor: s. v. s. dixi.

h. Spūale. Que dignor est qd carnale. xxv. q. iiiij. c. j.

z. iiiij. Et est cognatio spūalis arrētia puentia ex Cogn

saci datione vel ad id derentiatione: est etiā cognatio car spūa

l. et legalis de qdus nil ad ppositū. l. Corrācū

Si ign. leuāt et leuāt vel leuāt et s. fili' leuāt vel leuā

tus et vpor leuāt an cognita: vel leuāt (vel ipsi' vpor) Ad

hus cognita. Jo. an.) et p. leuāt et s. fili' leuāt no renē mī

moniū. Seire debes et p. spūalis si copulet foro sile

spūalis bi' renē mīmoniū. xxv. q. iiiij. c. vi. et ibi no. Jo.

bi' pōt pater sumere h. tis spūale fili' carnalis (z tōver Add

so. s. fili' carnalē fili' carnalis. Jo. an.) qd h. tis cognatio

spūalis de p. ad filios descendat: vt. s. c. c. i. z. c. lug co

no tñ alcedēt cu' cantū no reperiat et edēt de marri

mo phibitorium est. s. d. de spon. cum apud. m. Lade

Pe. s. s. h. tis baptizans et baptizatus: vel baptizatus et fili'

baptizante: vel baptizatus et vpor baptizans p. us cognita: vel

baptizans (vel ipstus vpor p. us cognita. Add

Joh. an.) et parents baptizati marriomoniū con

traherint non renētar. ad hoc. s. co. c. i. v. t. et no est tra

in eo qui recipitur ad pententiam: et p. us cognita: z est expriſſum. s. c. v. t. et no. s. v. s. dixi.

n. **Exconfirmatione.** Confirmatione frontis inducie

spiritualē cognitionē sicut baptisma. h. Do.

o. **Frontis.** Hoc sit a solo epo: de pse. di. v. manus. s.

de confus. q. t. p. h. tis. Sicut sacramēto confirmationis

(in fronte vt h. locu. est eni de substantia sacramēti Bd.

remittit Arch. de pse. di. v. nouissimum. Jo. an.) no dicit

qd verus christianus: de conf. di. v. c. i. p. Elden. Qui

modis. s. inter confirmatū et suscipientē: et confirmatū tribu

et filios suscipientē: et p. firmatū et vpor suscipientē p. fir

us cognitā: et suscipientē et parētē p. firmatā: parents

p. firmatā et vpor suscipientē pilus cognitā. Itē huc Poi

CONFIRMATIONE

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.

Et invenimus in p. s. c. i. v. t. et no. s. v. s. dixi.